CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
CONSELHO DO

Ngsce Luna nov• manelre  governar

Oficio n°28-A/2024 FUNDEB -CACS

Mozarlândia, 16 de Abril de 2024

limo. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste encaminhar a análise do

Processo de balancete do FUNDEB-CACS feita por este Conselho referente ao mês de

Janeiro de 2024.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

-wet-\\---viNc.x. A 	 C6tuz

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB- CACS

DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO- FUNDEB -MOZARLANDIA 	 MOZARLANDIA  FUNDEB

.1YrOLLI—te. 	 ckrik.Z.  -  oli-t..Le.

n

`TKO.

LÇ4 -1/11.  0 	r

14) ,A1(tri,oin

;I'VQ

Ai(' (Art y

AL9p

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOM  PAN  HAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO- FUNDEB - MOZARLANDIA

MOZARLANd IA
Moue tat.  nova mane..  governor

CONSELHO DO

FUNDEB

ANALISE DE BALANCETE REFERENTE A JANEIRO DE 2024

ANALISES FEITAS REFERENTE AO MÊS DE JANEIRO DE 2024

N° NOTA ou

PROCESSO

PAGINA N° REGISTRO

EMPENHO

N° REG.

OP.

OBSERVAÇÃO

2128 167à

198

321144 3 Valor do empenho R$244.541,64 não 6 compatível com o valor da
transferência R$591.392,61. (Empenho referente a folha de pagamento
dos servidores concursados do FUNDEB-CACS).

0000017/24 199 322059 Empenho referente a ordem de pagamento extra orçamentário —

Registro 6505 com pagamento no valor R$50.010,37, sendo a soma dos

dois R$48.541,80 + R$1.468,57. Os documentos estavam em ordem

erradas ou separados, mas a soma corresponde ao valor pago.

-112TUJIWO--

42.-td1/4-431J,

N/P_Ul  )1 _

CS)mo,

Pagina I 1

Marini/OA MUNICIPAL  Of

MOZARLANDIA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
17/04/2024 10.16.10

Número do Processo  7472/2024 	 vvvvvv.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

I nteressado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO
OFICIO
17/04/2024 10:12

R$ 0,00

Oficio n°28-A/2024 FUNDEB-CACS, Encaminhamento da analise
do Processo do balancete do FUNDEB-CACS, referente ao mês
de Janeiro de 2024.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS

Complemento

Bairro 	CENTRO

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 9510-6365

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento
MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 17/04/2024 10:12

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

r ied!.,st

MUPOCEPAL Df

MOZAR LAN  DIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

7472/2024 	 vvwvv.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Órgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ROZANG ELA DA SILVA RIBEIRO

OFICIO

17/04/2024 10:12

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°28-A/2024 FUNDEB-CACS, Encaminhamento da analise

KARIELLY PEREIRA ALVES

17/04/24 10:16

RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

J rA

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4